武汉西门子PLC模块通讯电缆供应商
产品名称 武汉西门子PLC模块通讯电缆供应商
公司名称 浔之漫智控技术（上海）有限公司总部
价格 3300.00/件
规格参数 品牌:西门子
货期:现货
产地:德国
公司地址 上海市松江区石湖荡镇塔汇路755弄29号1幢一层
A区213室
联系电话 15021292620 15021292620
产品详情
武汉西门子PLC模块通讯电缆供应商
SIPLUS extreme 产品基于西门子标准产品。此处列出的内容来自相关的标准产品。添加了特定 SIPLUS
extreme 信息。
SIPLUS S7-300 PS 307 10 A
订货号 6AG1 307-1KA02-7AA0
基于订货号 6ES7 307-1KA02-0AA0
敷形涂层 印刷电路板和电子元件的涂层
环境温度范围 -25 ... +70 °C
技术数据 除环境条件外，也同样适用标准产品的技术
数据。
符合在轨道机车上的电子设备使用标准（EN
50155，温度 T1，1 类）
-
环境条件
相对湿度 100 %，允许有冷凝/结霜。不允许在结露状
态下进行调试。
生物活性物质，符合 EN 60721-3-3 Class 3B2 霉菌、真菌孢子（动物群除外）。
运行期间，不使用的接口必须插上插头盖！
化学活性物质，符合 EN 60721-3-3 Class 3C4（包括盐雾），符合
EN60068-2-52（严重程度 3）。运行期间，不
使用的接口必须插上插头盖！
机械活性物质，符合 EN 60721-3-3 Class 3S4，包括沙/尘土。运行期间，不使用
的接口必须插上插头盖！
气压（取决于高指定的高正温度范围） 1 080 ... 795 hPa (-1 000 ... +2
000 m)参见“环境温度范围”
795 ... 658 hPa (+2000 ... +3500 m)降容 10 K
658 ... 540 hPa
(+3500 ... +5000 m)降容 20 K
有关 SIPLUS 的技术文档，可访问网址：http://www.siemens.de/siplus-extreme
应用
在SIMATIC S7-300设计中已被现场验证的电源，配备PS-CPU接线梳以及卡装到S7导轨上。
尺寸图
订货号:
6ES7 307-1KA02-0AA0
转换器 DC/DC
DC/DC 转换器将输入处提供的直流电压转换为更高、相等或更低的直流电压。DC/DC 转换器可以用作
“更新器”。这意味着，当长距离桥接时，此模块可确保对远程负载的可靠供电。另一方面，此模块还
可用作稳压器，即可用于在馈电电压不稳定时，稳定下游的电源电压。这种 DC/DC
转换器特别适合使用电池供电的设备。电池的输出电压根据电量状态而发生改变。DC/DC
转换器可确保为连接的负载（如控制单元 (CPU)）提供稳定的 12 V DC 或 24 V DC
电源。其他应用是适应其他电压水平或电流隔离。
5SY7503-7CC 5SY7 C3 1P+N 30KA
5SY7504-7CC 5SY7 C4 1P+N 30KA
5SY7506-7CC 5SY7 C6 1P+N 30KA
5SY7508-7CC 5SY7 C8 1P+N 25KA
5SY7510-7CC 5SY7 C10 1P+N 25KA
5SY7513-7CC 5SY7 C13 1P+N 25KA
5SY7516-7CC 5SY7 C16 1P+N 25KA
5SY7520-7CC 5SY7 C20 1P+N 25KA
5SY7525-7CC 5SY7 C25 1P+N 25KA
5SY7532-7CC 5SY7 C32 1P+N 25KA
5SY7540-7CC 5SY7 C40 1P+N 25KA
5SY7550-7CC 5SY7 C50 1P+N 20KA
5SY7563-7CC 5SY7 C63 1P+N 20KA
5SY7214-7CC 5SY7 C0.3 2P 50KA
5SY7205-7CC 5SY7 C0.5 2P 50KA
5SY7201-7CC 5SY7 C1 2P 50KA
5SY7215-7CC 5SY7 C1.6 2P 50KA
5SY7202-7CC 5SY7 C2 2P 50KA
5SY7203-7CC 5SY7 C3 2P 30KA
5SY7204-7CC 5SY7 C4 2P 30KA
5SY7206-7CC 5SY7 C6 2P 30KA
5SY7208-7CC 5SY7 C8 2P 25KA
5SY7210-7CC 5SY7 C10 2P 25KA
武汉西门子PLC模块通讯电缆供应商
武汉西门子PLC模块通讯电缆供应商
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)